
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování datových služeb IP MPLS pro
resort Ministerstva financí

uzavřené dne 8. 4. 2019, číslo Smlouvy Objednatele: 20/7700/0009, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 4. 2020,
číslo Dodatku č. 1 Objednatele: 20/7700/0009/01D 

Č. Dodatku č. 2 Objednatele: 20/7700/0009/02D

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

České Radiokomunikace a.s. 
Se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
Společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505 
Zastoupená:

IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společné též jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Česká republika - Ministerstvo financí (dále jen „MF“) a Poskytovatel uzavřeli dne 8. 4. 2019 Smlouvu
o poskytování  datových  služeb  IP  MPLS  pro  resort  Ministerstva  financí,  evidenční  číslo  smlouvy
9006/010-2/2019, číslo Smlouvy Objednatele: 20/7700/0009 (dále jen „Smlouva“). Na základě Dohody
o postoupení smluv ze dne 27. 12. 2019, evid. č. dohody GFŘ 19/7700/0389 (dále jen „Dohoda“), došlo
k postoupení veškerých práv a povinnosti vyplývajících z postupovaných smluv (dle čl. I Dohody) z MF
na Objednatele. Dne 6. 4. 2020 byl následně uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě, evid. č. Dodatku č. 1:
20/7700/0009/01D.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“), a to
z důvodu administrativní chyby v čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy, ve kterém je uvedena nesprávná výše DPH,
ačkoli fakturace dle Smlouvy je prováděna ve správné výši. 

I. Článek



I.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s Čl. 12. odst.  12.10 na uzavření tohoto Dodatku č. 2
ke Smlouvě  (dále  jen  „Dodatek  č.  2“),  kterým  se  Smlouva  mění  způsobem  a v rozsahu
uvedeném v Čl. II. tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy. 

II. Článek

II.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy, který celý nově zní následovně:

5.3 Souhrnná cena za jeden měsíc poskytování  Datových služeb dle této  Smlouvy pro
Objednatele (souhrn odpovídajících Dílčích cen za Datovou službu) činí:
bez DPH      5 059,00 Kč
DPH 21 %       1 062,39 Kč

včetně DPH    6 121,39 Kč

III. Článek

III.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

III.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se
na  něj  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona
č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
zajistí Objednatel.

III.3 Dodatek  č.  2  nabývá  platnosti  dnem podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  Smluvních  stran
a účinnosti  dnem jejího uveřejnění v  registru smluv,  není-li  účinnost konkrétního ustanovení
stanovena odlišně.

III.4 Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy
Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

III.5 Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  Dodatek  č.  2  před  jeho  podpisem přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

V Praze dne: 28. 6. 2022      V Praze dne: 27. 6. 2022

Objednatel      Poskytovatel

Česká republika – Generální finanční ředitelství            České Radiokomunikace a.s.

   


